GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be
S4MI Sonde à manchette antidéflagrante ATEX Exd
 Explosionproof probe screw-in with nipple ATEX Exd
FC
-S
4M

S4MI Sonde à manchette antidéflagrante ATEX Exd
 Explosionproof probe screw-in with nipple ATEX Exd
  Codifications
S4 MI
Type de tete
Terminal head
XE
ADF - aluminium revêtu époxy
ADF - aluminium epoxy coated
XW
ADF alu. époxy vitrée + ind.4 Digits LCD 12mm
ADF - alu. epoxy 4 digits LCD indicator (12mm)
XS
ADF - inox
ADF - Stainless steel
ZZ Autre préciser / Other on request
Elément sensible
Sensing element
0 Pt100 / RTD100 K Tc K  (-180 +1372°C) N Tc N  (-180 +1300°C)
1 Pt1000 / RTD1000 J Tc J  (-100 +1200°C) T Tc T  (-200 +400°C)
2 Ni100 E Tc E  (-100 +1000°C) U Tc U  (-200 +600°C)
3 Ni1000 L Tc L  (-100 +900°C) Z Autre préciser / Other on request
Montage
Assembly
3 Simple 3 Fils / Single 3 wires 5 Duplex 2x2 fils / Double 2x2 wires 7 Double TC / Double TC
0 Simple 2 Fils / Single 2 wires 6 Duplex 2x3 fils / Double 2x3 wires Z Autre préciser / Other on request
4 Simple 4 Fils / Single 4 wires 1 Simple TC / Single TC
Classe de précision
Grade
A Classe A / Class A D Classe B 1/5 DIN / Class B 1/5 DIN 2 TC Classe 2 / TC Class 2
B Classe B / Class B E Classe B 1/10 DIN / Class B 1/10 DIN Z Autre préciser / Other on request
C Classe B 1/3DIN / Class B 1/3DIN 1 TC Classe 1 / TC Class 1
T° d’utilisation
T° rating
B  -50°C /+400°C Z Autre préciser / Other on request
H -200°C /+600°C
Nature de la gaine
Protection Sheath
A Inox 304L / 304L St. st. I Inconel 600 / 600 inconel
B Inox 316L / 316L St. st. Z Autre préciser / Other on request
Raccord process R1
Process connection R1
1 1/2 GM Cyl. / BSPP 2 1/2 NPTM
Z Autre préciser / Other on request
Ø de gaine D1
Sheath Ø D1
60 6 mm ZZ Autre préciser / Other on request
80 8 mm
Longueur de gaine L1
Insertion length L1
XXX Valeur en mm / Value (mm)
ZZZ Autre / Other
Longueur extension
Neck length
1 50mm acier / 50mm steel B 100mm inox 316L / 100 mm 316L st. st. 4 200mm acier / 200mm steel
A 500mm inox 316L / 50 mm 316L st. st. 3 150mm acier / 150mm steel D 200mm inox 316L / 200 mm 316L st. st.
2 100mm acier / 100mm steel C 150mm inox 316L / 150 mm 316L st. st. Z Autre préciser / Other on request
Entrée électrique
Input
C ATEX Exd ADE1F 1/2”NPT
Z
Autre préciser